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SAMMAN FATTNING 

Löner: 

För de olika näringsgrenarna redovisas följande tiroförtjänster för samtliga arbe­
tare (exkl statliga verkstäder) samt procentuella förändringar i förhållande till 
maj 1974, 

N äringsgren ( SNI) Genomsnittlig Procentuell 
timförtj änst. kr 
maj 19751 

förändring 
från maj 1974

2 

2 -3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri 19,57 +8,0 

2 Gruvor och mineralbrott 23,26 +7,7 
3 Tillverkningsindustri 19 ,50 +8,0 
31 Livsmedels-, dryckesvaru-

och tobaksindustri 18,78 +10,1 
32 Textil - , beklädnads-, läder -

och lädervaruindustri 16,28 +6 , 8 
33 Trävaruindustri 18,18 +5 , 4 

l) Exkl retroaktiva lönetillägg. 
2) Årsförändringen påverkas av att 1975 'års löner lokalt tillämpas vid olika tid­
punkt~r inom olika näringsgrenar, 
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N äringsgren ( SNI) Genomsnittlig Procentuell 
tiroförtjänst , förändring 
kr maj 19751 från maj 1974 

34 Massa-, pappers- och pappers-
varuindustri, grafisk industri 21 , 49 +9 ,0 

341 Massa-, pappers- och pappers-
v a ruindustri 20 , 90 +8,2 

342 Grafisk industri, förlag 22,56 +10 , 2 

35 Kemisk industri, petroleum-, 
gummivaru-, plast- och 
plastvaruindustri 18,67 +7 , 4 

36 Jord- och stenvaruindustri 19,22 +7 ,0 

37 Järn-, stål- och metallverk 22 , 32 +12,7 

38 Verkstadsindustri 19 , 54 +7 , 0 

l) Exkl retroaktiva lönetillägg. 
2) Årsförändringen påverkas av att 1975 år löner lokalt till ämpas vid olika tid­
punkter inom olika näringsgrenar, 

Sysselsättning: 

2 

För de olika näringsgrenarna redovisas följande antal anställda exkl permitterade 
inom industrin (exkl statliga verkstäder) samt förändringen från januari 1974 , 

N äringsgren ( SNI) 

2- 3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri 

2 Gruvor och mineralbrott 

3 Till verkningsindustri 

31 Livsmedels-, dryckesvaru-
och tobaksindustri 

32 Textil-, beklädnads-, läder-
och lädervaruindustri 

33 Trävaruindustri 

34 Massa-, pappers- och pappers-
varuindustri, grafisk industri 

35 Kemisk industri, petroleum-, 
gummivaru-, plast- och plast-
v aruind ustri 

36 Jord- och stenvaruindustri 

37 Järn-, stål- och metallverk 

38 Verkstadsindustri 

Antal anställda arbetare 
~ exkl Eermitterade) mai 1975 
Absoluta tal ( l 000-tal) 
Samtliga 

696 , 3 

12,2 

684 ,1 

56 , 6 

50,8 

64 , 5 

76, 6 

44,2 

26,4 

56,5 

304 , 8 

Män 

538,1 

11,5 

526 , 6 

34 , 5 

17 , 4 

57,7 

61 , 4 

30,3 

22 , 3 

49,4 

251 , 2 

Kvinnor 

158,2 

0,7 

157,5 

22 ,1 

33 , 4 

6, 8 

15,3 

13, 9 

4 , 0 

7,1 

53,6 

Antal anställda arbetare 
(exkl Eermitterade) ma i 197 5 
Indextal januari 1974=100 
Samtliga 

102, 1 

102,0 

101,9 

104 ,5 

94 ,7 

91,2 

99,3 

102, 8 

98 , 5 

104, 9 

106, 3 

Män Kvinnor 

100,0 109,1 

100,7 133, 6 

100,1 109,1 

103, 4 10 6, 3 

89 , 7 97', 5 

88 ,7 104, 2 

98 ,5 103,1 

102 ,0 104, 3 

96 ,1 114 , o 

101 , 6 131 , 4 

103,6 120, 8 



ALLMÄNT 

Rapporter om sysselsättning och löneutveckling för arbetare inom industrin (inkl 
statliga verkstäder m m) insamlas av SCB en gång i månaden, Rapporterna inne ­
håller dels uppgifter som avser en avlöningsperiod om minst två veckor under 
månaden, dels uppgifter som hänför sig till en viss dag under månaden. Dessa 
rapporter ligger till grund för i detta meddelande lämnade uppgifter om syssel­
sättning (tabellerna 1-6) och löner (tabellerna 7 - 9) för arbet are inom industrin, 

Redogörelse för beräkningsmetoderna och definitioner på bearbetade variabler 
har lämnats i Statistiska meddelanden Am 1974:37, 

Fr o m januari 1975 insamlas uppgifter från ett nytt stratifierat slumpurval om 
ca 3 300 företag med ca 6 400 arbetsställen , Ca 80 o/o av antalet företag var dock 
med även i 1974 års urval, 

Samtliga redovisade uppgifter avser uppräknade värden, Svarsfrekvensen (inkl 
nedlagda enheter) uppgick vid majundersökningen till 90 procent , 

Tillfälliga bortfall i urvalet kan orsaka variationer inom små industrigrupper, 
Nedlagda företag utgår efterhand som nedläggning sker. Härav följer att en viss 
underskattning av sysselsättningsvolym och faktiskt utbetald lönesumma sker un­
der året, en underskattning som ökar månad för månad, 

Om lämnade uppgifter icke omfattar hel kalendermånad (eller omfattar mer än 

hel kalendermånad) görs en omräkning till kalendermånad med hjälp av antal 
angivna driftsdagar under redovisningsperioden resp månaden, Omräkningen gäl­
ler samtliga uppräknade tal utom antal anställda arbetare, i arbete varande arbe ­
tare och arbetare frånvarande av personliga skäl. De till kalendermånad omräk­
nade variablerna, bl a antal arbetstimmar, varierar med månadens längd och 
antal helgdagar under månaden, 

REDOVISNING 

De timförtjänster som redovisas i tabellerna grundar sig på det löneläge som 
råder vid respektive arbetsställe under mätmånaden, Jämförelser mellan olika 
branscher i maj 1975 försvåras av att man vid olika arbetsställen har börjat till­
lämpa 1975 års löner vid olika tidpunkter, I stort gäller dock att 1975 års avtals­
mässiga höjningar inte ingår i maj månads timförtjänster. En särskild undersök­
ning av de retroaktiva lönetilläggen i februari och maj kommer att utföras senare. 

Årsjämförelsen av rimförtjänsterna försvåras dessutom av att 1974 års löner i 
stort sett ingår i rimförtjänsterna för maj 1974 med vissa undantag, främst inom 
vissa branscher, 

Enligt anvisningarna till blanketten skall redovisningen varje månad avse uppbu­
ren lönesumma före av företaget verkställda skatteavdrag. I lönesumman inräk­
nas övertids- och skifttillägg, tillägg för obekväm arbetstid samt ackordsöver­
skott men inte helgdagslön ( -ersättning), semesterlön (-ersättning) och inte hel­
ler ersättning vid sjukdom eller olycksfall, permitteringslön e d, Retroaktiva 
lönebelopp för tidigare avlöningsperioder, som föranletts av nyingångna avtal, 
skall inte medtagas . Lagstadgade eller avtalsbestämda arbetsgivareavgifter samt 
andra kostnader som sammanhänger med den egna arbetsstyrkans storlek och / eller 
sammansättning skall inte redovisas, liksom inte heller kostnadsersättningar som 

t ex traktamente och verktygsersättning. 

Fyra gånger om året skall även redovisas den under kvartalet till arbetare totalt 

utbetalda lönesumman före skatteavdrag. 

Redovisningen av timförtjänster avser samtliga arbetare (vuxna och minderåriga) , 

För maj och november bearbetas dessutom uppgifter för vuxna manliga arbetare 
resp vuxna kvinnliga arbetare , Här ingår inte uppgifter för ett fåtal arbetsställen, 
för vilka uppdelning inte har varit möjlig, 
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Indextalen för genomsnittlig timförtj änst för samtliga arbetare med februari 194 7 
som bas beräknas endast fyra gånger per år ( mittmånaden i varje kvartal). 

Indextal för antal arbetstimmar redovisas dels för gällande kalendermånad, dels 
omräknat till normalmånad. I det senare fallet har korrigering gjorts för måna­
dens längd och antal helgdagar under månaden. 

Redovisning sker enbart enligt Svensk standard för näringsgrensindelning (SNI) 
(se Meddelande i samordningsfrågor 1969:8, utgiven av SCB) som är direkt 
knuten till 1968 års reviderade upplaga av den internationella standarden ISIC 
(International Standard Industrial Classifi.cation of All Economic Activities). 

De fyra första nivåerna i den svenska standarden sammanfaller med 1968 års 
version av den internationella näringsgrensstandarden (!SIC 68). De femte och 
sjätte nivåerna utgörs av nationella svenska uppdelningar, som innebär mera 
detaljerad redovisning än den internationella indelningen. 

Fr o m februari 1974 publiceras en ny indexserie för arbetskostnader baserad på 
Svensk standard för näringsgrensindelning (SNI) med 1973 som bas, Ny a leverans­
avtal o d som ingås bör knytas till denna nya index. Reparation av hushållsvaror 
och fordon har enligt SNI förts till servicesektorn (SNI 951) och ingår inte i den 
nya indexen för arbetskostnader för industriarbetare. Indextal för lön för arbetad 
tid (febr 1947 = 100) samt arbetskostnadsindex (1967 = 100) kommer att publice­
ras som tidigare (enligt den äldre branschindelningen) såväl i statistiska medde­
landen ( undergrupp Am) som i Allmän Månadsstatistik t o m 1975. Konsumenter 
som har långa leveransavtal knutna till indextal för lön för arbetad tid (febr 
1947 = 100) eller arbetskostnadsindex (1967 = 100) kan vid behov under en över­
gångsperiod erhålla uppgifter enligt dessa äldre serier. 

JÄMFÖRBARHET 

1975 års undersökning grundar sig på ett nytt urval av företag. Ca 80 o/o av före­
tagen var dock även med i 1974 års urval. De förändringar i skattningarna mel­
lan åren som har konstaterats beror i huvudsak på 

l att ett nytt urval av företag dragits från en förnyad urvalsram 
2 faktiska förändringar 

Urvalsramen till1975 års urval omfattar företag med minst 5 anställda som etab­
lerats t o m 1972 samt företag oavsett storlek etablerade under 1973. Urvalsra­
men omfattar liksom 1974 även s k hjälparbetsställen. 

skattningarna i en urvalsundersökning är behäftade med slumpmässiga fel beting­
ade av att urvalet är slumpmässigt draget. Dessa slumpmässiga fel försvårar möj­
ligheterna att jämföra skattningar baserade på olika urval. 

De skattningar för antal anställda arbetare , antal faktiskt utförda arbetstimmar 
och timförtjänster som presenteras i följande tabeller grundar sig på det nya ur­
valet. I några fall har ombranschningar medfört förskjutningar mellan närings­
grenar jämfört med 1974. 

För att mäta den faktiska förändringen mellan december 1974 och januari resp 
februari 1975 har 1974 års urval bearbetats även i januari resp februari. De ca 
20 o/o av företagen som utgått till 1975 års urval har tillfrågats även i januari 
resp februari och bearbetningen har gjorts med samma företag och enligt samma 
villkor som 1974. Genom de nivåskattningar som denna dubbelbearbetning har 
givit har den faktiska förändringen kunnat mätas och jämförbarhet mellan 1974 
och 1975års urval skapats . 



SUMMAR Y 

Reports on employment and development of wages in mining, quarrying and ma­
nufacturing are collected by the Central Bureau of Statistics (SCB) every month 
from about 3 300 enterprises with about 6 400 establishments, 

A new sample has been dr awn for 1975 , It has eaused a new level of the estima­
tes. A special link between the two years has been made, and the index numbers 
given in the tables are based on comparable estimates , 

The reports cover at least a two-week period during the month, and in addition 
one specific day of the month, 

The information given below on employment (table 1- 6) and development of 
w a ges (table 7-9) is based on these reports . 

An account of the methods of calculation and definitions of variables used has 
been given in SM Am 1974:37. 

The index series for avera ge hourly earnings, with February 1947 as a ba se, is 
computed four time s a year. 

A new Swedish standard industrial classi fication of all eecnornie activities (SNI) 
ha s been applied. This is identical with the !SIC, 1968 , upto and including the 
four digit leve l and has in addition a two digit national subclassification. 

According to the instruction for the use of the form the reporred amount of 
wages will include income tax deducted by the establishment, overtime pay and 
shift pa y . additional pa y for inconvenient ho urs of work and dela yed payment 
of piecework compensation bu t does not include public- holida y pay, vacation 
pay , sick pay, lay-offpay etc. 

FÖRTECKNING ÖVER NÄRINGSGRENAR (SNI ) 
List of branches 

NÄRINGSGREN 

2-3 Gruvor och mineralbrott samt 
ti llverkningsindustri 

2 Gruvor och mineralbrott 

3 Tillverkningsindustri 

31 Livsmedels-, dryckesvaru­
och taobaksindustri 

32 Textil- , beklädnads-, läder­
lädervaruindustri 

33 Trävaruindustri 

34 

35 

36 

Massa- , pappers- och pappers­
va ruindustri, grafisk industri 

Kemisk industri , petroleum-, 
gummivaru- , plast- och plast­
va ruindustri 

Jord- och stenvaruindustri 

B RANCH 

Mining , quarrying and manufac­
turing 

Mining and quarrying 

Manufacturing 

Manufacture of food, beverage 
and tobacco 

Textile, wearing apparel and 
lea the r industries 

Manufacture of wood and wood 
products incl furni ture 

Manufa cture of paper and paper 
products, printing and publishing 

Manufacture of chemicals, petro­
leum, coal, rubber and p la stic 
products 

Manufacture of non-metallic 
mineral products, except products 
of petroleum and coal 

5 
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FÖRTECKNING ÖVER NÄRINGSGRENAR (SNI) (forts) 
List of branches 

N ÄRIN GSGREN 

37 

38 

39 

Järn-, stål- och metallverk 

Verkstadsindustri 

Annan tillverkningsindustri 

Statliga verkstäder 

951 Reparation av hushållsvaror 
och fordon 

Basic metal industries 

Manufacture of fabricated metal 
products, machinery and equip­
ment 

Other manufacturing industries 

Establishments operated by 
governmental a gencies 

Repair services not elsewhere 
classified (household appliances 
and motor vehicles) 



Tabell l SYSSELSÄ TTNING INOM INDUSTRIN UNDER MAJ 1975 

Employment in mining, quanying and manufacturing during May 1975 

Näringsgren (SNI) l 2 3 4 5 6 7 8 9 lO 11 
(Branch)2 Antal anställda arbetare Antal i arbete varande Antal fak- övertids- Av personliga skäl frånvarande 

(exkl permitterade )3 arbeta re tiskt u t för- timmar i arbetare i o/o av antal anställda 

(Total number employed (Wage-earners actually de arbets- o/o av samt! (Absent for personal reasons in 
i. e. wage-earners actually at work) timmar arbetstimmar o/o of total number employed) 
at work+wage-earners (inkl över- (Over-time 
absent for persona l reasons) tid) in o/o of to-

l 000-tati tal hours) 

Samtliga Män Kvinnor Samtliga Män Kvinnor Samtli ga Samtliga Samtliga Män Kvinnor 
(Total) (Males) (Females) (Total) (Males) (Females) (Total) (Total) (Total) (Males} Fem ales' 

2- 3 Gruvor och minera lbrott samt 
tillverkningsindustri (exkl sta t-
liga verkstäder m m) 696 301 538 137 158 164 604 642 471 408 133 234 85 832 2 ,5 13,2 12 , 4 15,8 

2 Gruvor o mineralbrott 12 232 11 526 70 6 10 747 10 127 620 l 528 3,4 12,1 12,1 12,2 

21 Kolgruvor, 
22, råpetroleumverk, 
29 andra gruvor och mineralbrott 2 655 2 603 52 2 453 2 409 44 369 3 ,1 7,6 7, 5 
23 Malmgruvor 9 577 8 923 654 8 294 7 718 576 l 158 3 , 5 13,4 13 , 5 11,9 
2301 Järnmalmsgruvor 7 218 6 817 401 6 227 5 874 353 872 3, 9 13,7 13, 8 12,0 
2302 Ickejärnmalmsgruvor 2 359 2 106 253 2 067 l 844 223 286 2 ,1 12,4 12 , 4 11,9 

3 T illverkningsindustri 684 069 526 611 157 458 593 895 461 281 132 614 84 304 2 ,5 13,2 12,4 15,8 

31 Livsmedels-, dryckesvaru-
och tobaksindustri 56 602 34 498 22 104 47 844 29 608 18 236 7 160 4,3 15,5 14, 2 17,5 

311-312 Livsmedelsindustri 51 206 30 599 20 607 43 331 26 318 17 013 6 479 4 , 2 15,4 14,0 17,4 

3111 Slakteri- och charkuteriindustri 15 054 9 785 5 269 12 432 8 273 4 159 l 991 4,9 17,4 15,5 21,1 

3112 Mejeriindustri 6 626 5 343 l 283 5 522 4411 1111 893 8 ,5 16,7 17, 4 13,4 

3113, Frukt- och grönsakskonservindustri, 
3114 fisk- och fiskkonservindustri 6 333 2 515 3 818 5 322 2 196 3 126 694 2 ,5 16,0 12,7 18,1 
3116 Kvarnindustri l 103 904 199 892 726 166 140 3,0 19,1 19,7 

3117 Bageriindustri 13 109 6 794 6 315 11 525 6 128 5 397 l 688 3 , 3 12,1 9, 8 14,5 
3118 Sockerindustri l 703 l 401 302 l 478 l 233 245 212 1,0 13, 2 12,0 18,9 

3119 Choklad- och konfektindustri 3 732 l 375 2 357 3 112 1199 l 913 413 1, 2 16, 6 12 , 8 18,8 

l) Svensk standard för närin gsgrensindelning (SNI) , se Meddelanden i samordningsfrågor 1969 :8, utgiven av SCB . - 2) Classification in English page 5 . - 3) Med anställda arbe tare 
avses vuxna + minderåriga i samtliga tabeller . (All categories of workers ; adults and juveniles in all tables).- 4) Hours actually wa rked incl overtime (thousands) . 



T abell l r forts) 

313 

314 

32 

321 

3211 

3212, 

321 3 

322 

323 

324 

33 

331 

33111 

33112 

33119. 

3312, 

3319 

332 

34 

341 

3411 
34111 
34112 
34113 

3412, 

3419 

342 

34201 

34202 
34203 

34204 

Dryckesv aruind ustri 

Tobaksindustri 

Textil -, beklädnads -, läder­

och läder v aruindustri 

Textilindustri 

Garn- och vävnadsindustri, 

textilberedningsverk 

Textilsömnadsindustri, 

trikå v amindustri 
Beklädnadsindustri utom skoindustri 

Garverier, pälsberederier, 

läderv amindustri 

skoindustri 

Trävaruindustri 

l 

4 408 

988 

50 798 

22 931 

11 320 

8 189 
22 397 

2 443 

3 027 

64 542 

51 635 Trävaruindustri utom möbelindustri 

sågverk, hyvlerier. träimpregnerings -
verk 22 998 

Trähus - och byggnadssnickeriindustri 

Annan trämaterialindustri, 

t r ä förpackningsindustri 

övrig t r ä v aruind ustri 

T r ä möbel v aruind ustri 

Massa-, pappers- och pappersvaru­

industri , grafisk industri 

Massa-, pappers- och pappersvaruind. 

Massa - och pappersindustri 

Massaindustri 
Pappers- och pappindustri 

Träfiberplattindustri 

Pappers- och pappförpackningsind, 

övrig pappers- och pappvaruindustri 

Grafisk industri, förlag 

Tryckerier, dagstidningsförlag 

Tryckformsindustri 

Bokbinderier 
Förlag utom dagstidningsförlag 

20 665 

7 972 

12 907 

76 609 

50 868 
42 145 

14 728 

24 833 
2 584 

8 723 
25 741 
22 273 

1118 

l 993 

357 

2 

3 517 
382 

17 418 

10 765 

6 213 

2 601 

3 631 

l 532 

l 490 

57 709 

47 716 

22 025 
19 142 

6 549 

9 993 

61 356 

41 822 
35 883 

13 405 

20 154 
2 324 

5 939 

19 534 

17 310 
957 

l 027 

240 

3 

891 

606 

33 380 

12 166 

5 107 

5 588 

18 766 

911 

l 537 

6 833 

3 919 

973 

l 523 

l 423 

2 914 

15 253 

9 046 

6 262 
l 323 

4 679 
260 

2 784 
6 207 

4 963 
161 

966 

117 

4 

3 693 

820 

44 458 

19 934 

9 790 

7 254 

19 650 

2 149 
2 725 

58 343 

46 583 

20 723 

18 658 

7 202 

11 760 

66 941 

43 796 
36 153 

12 853 

21 050 
2 250 

7 643 
23 145 

19 973 
l 073 

l 795 

304 

5 

2971 
319 

15 587 

9 540 

5 491 

2 384 

3 303 

l 357 

l 387 

52 386 

43 157 

19 906 
17 326 

5 925 

9 229 

53 986 

36 353 
31 077 

11 713 

17 332 
2 032 

5 276 
17 633 

15 564 
920 

942 
207 

6 

722 

501 

28 871 

10 394 

4 299 

4 870 

16 347 

792 

l 338 

5 957 

3 426 

817 

l 332 

1277 

2 531 

12 955 

7 443 

5 076 
l 140 

3 718 
218 

2 367 
5 512 

4 409 

153 

853 

97 

7 

568 
113 

5 907 

2 685 

l 345 

965 

2 553 

302 

367 

8 284 

6 666 

2 992 

2 681 

993 

l 618 

9 931 

6 408 
5371 

l 983 

3 030 
358 

l 036 
3 523 

3 063 

157 

259 

44 

8 

5,0 
1,6 

0 , 9 

1,3 

1,3 

1,1 
0 , 5 

1,8 

0,5 

1,5 

1,6 

1,8 

1,5 

1,6 
0,9 

4 ,1 

4 , 8 

5,5 
7,2 

4 , 5 
4 , 2 

1,2 
3 ,0 

3, 2 
1,5 

1,7 

0,3 

9 

16,2 
17,0 

12,5 

13,1 

13,5 

11,4 

12,3 

12,0 
10,0 

9,6 

9,8 

9 , 9 

9,7 

9,7 

8,9 

12,6 

13,9 
14,2 

12,7 

15,2 
12,9 

12,4 
10,1 
10,3 

4,0 

9,9 

14,9 

lO 

15,5 

16,5 

10,5 

11,4 

11,6 

8,3 

9,0 

11,4 

6, 9 

9 , 2 

9, 6 

9,6 
9,5 

9,5 

7,7 

12,0 

13,1 

13,4 

12,6 

14, o 
12,6 

11,2 
9,7 

10,1 

3,9 
8,3 

13, 8 

11 

19,0 

17,3 

13,5 

14,6 

15,8 

12,9 

12,9 

13,1 

13,0 

12,8 

12,6 

16,0 
12,5 

10,3 

13,1 

15, l 

17,7 
18,9 

13,8 

20,5 
16,2 

15,0 
11,2 

11,2 

11,7 

00 



Tabell 1 (forts) 

35 Kemisk industri, petroleum-, gummi 
varu-, plast- och plastvaruind. 

351 Kemika lie-, gödsel medels- och 

352 
C\ 53, 

::S54 
355 

356 

36 

361 

362 

369 

37 

371 

372 

3B 

3Bl 
3B2 

3B3 

384 

3841 

3843 

plastindustri 
Annan kemisk industri 
Petroleumraffinaderier, 
smörjmedels-, asfalt- och kolproduktind 
Gu mmivaruindustri 
Plastvaruindustri 

Jord- och stenvaruindustri 

Porslins- och lergodsindustri 
Gla s- och glasvaruindustri 
Tegel-, cement- och annan mineral­
va ruindustri 

Järn-, stål- och metallverk 

Järn-, stål- och ferrole geringsverk 

Ickejärnmetallverk 

Verkstadsindustri 

Meta llv amindustri 
Maskinindustri 
Elektroindustri 
Transportmedelsindustri 
skeppsvarv. båtbyggerier 
Bil- och bilmotorindustri 

3B5 Industri för instrument, foto- och 
optikvaror, ur 

39 

951 

9513 

Annan tillverkningsindustri 

statliga verkstäder m m 

Reparation av hushållsvaror 

och fordon 
Bilrepara tiansverkstäder 

l 

44154 

12 229 

10 335 

l 325 
10 99B 

9 267 

26 392 

4 209 

4 B97 

17 2B6 

56 4BB 

47 214 

9 274 

304 767 

6B BBB 

97 602 

50 lOB 
B2 999 

30 601 

44111 

5 170 

3 717 

9 35B 

13 745 

11 BBO 

2 3 

30 261 13 B93 

10 450 

5 BB9 

l 313 
7 445 
5 164 

22 349 

2 507 

3 562 

16 2BO 

49 420 

41 678 
7 742 

251 213 

57 925 

B4 342 
31 292 

73 970 
29 7B3 

36 651 

3 6B4 

2 3B7 

7 794 

13 427 

11 667 

l 779 

4 446 

12 
3 553 
4 103 

4 043 

l 702 

l 335 

l 006 

7 06B 

5 536 

l 532 

53 554 

10 963 

13 260 

18 816 
9 029 

81B 
7 460 

l 4B6 

l 330 

l 564 

318 

213 

4 

3B 126 

10 609 

B B73 

1174 
9 409 

B 061 

22 945 

3 560 
4 300 

15 OB5 

47 515 

39 451 

8 064 

264 410 

60 749 

85 218 
43 269 

70 619 
26 035 

37 215 

4 555 

3 313 

7 920 

12 492 

10 765 

5 6 

26 4B3 11 643 

9 088 

5 165 

1163 
6 520 
4 547 

19 591 

2 153 

3 164 

14 274 

41 752 

34 969 

6 783 

219 6BB 

51 249 
74 223 
27 3B6 

63 507 

25 377 
31 390 

3 323 

2 200 

6 716 

12 1B7 

10 562 

l 521 

3 70B 

11 
2 BB9 
3 514 

3 354 

l 407 

1136 

B11 

5 763 

4 4B2 

l 2Bl 

44 722 

9 500 

10 995 
15 BB3 

7 112 

65B 

5 B25 

l 232 

l 113 

l 204 

305 
203 

7 

5 406 

l 605 
l 245 

184 
l 290 
l OBI 

3 366 

499 

619 

2 24B 

7 15B 

6 031 

112B 

36 639 

8 406 

11 99B 
5 806 

9 B03 
3 75B 

5 042 

626 

455 

1113 

l B09 
l 550 

B 

2 ,1 

3,4 

1,7 

2,B 
1,2 

1,5 

2,9 

2 ,1 

2,2 

3,2 

2 , 3 

2,3 

2 ,0 

2 , 2 

1,9 

2,5 
1,2 

2 ,7 
4,4 
1,6 

1,4 

1,4 

1,2 

O, B 
0,7 

9 

13,7 

13,3 

14,2 

11,4 
14,5 
13,0 

13,1 

15,4 

12,2 

12,7 

15,9 

16,4 

13,1 

13,2 

11, B 
12,7 
13,7 

14,9 
14,9 

15,6 

11,9 

10,9 

15,4 

9,1 
9, 4 

lO 

12,5 

13,0 

12,3 

11,4 
12,4 

12 ,0 

12,3 

14,1 

11,2 

12,3 

15,5 

16,1 
12,4 

12,6 

11,5 

12,0 
12,5 
14,1 
14,B 

14,4 

9 , B 

7,B 

13, B 

9,2 

9,5 

11 

16,2 

14,5 

16,6 

1B,7 
14,4 

17, o 

17,3 

14,9 

19,4 

1B,5 

19,0 

16,4 

16,5 

13,3 

17,1 
15, 6 
21,2 

19,6 

21,9 

17,1 

16,3 

23,0 

4,1 

4,7 



Tabell 2 SYSSELSÄTTNINGEN INOM INDUSTRIN UNDER MAJ 1975. JÄMFÖRELSE MED NÄRMAST FÖREGÅENDE MÅNAD, INDEXTAL ... 
o 

Employment in mining, quarrying and manufacturing during .May 1975 in comparison with preeecting month, index numbers 

Näringsgren (SNI l 2 3 4 5 6 
Indextal föqaEri119.7:-i= 100~ l'!ldex numbers 
Antal anställda arbetare (exkl permitterade) Antal i arbete Faktiskt utförda Arbetstimmar (inkl 
(Total number employea) varande arbetstimmar övertid} omräknade 

(W a ge- earners (inkl övertid) till normalmånad 
actually at (Hours actually (Hours worked incl 
work) worked incl overtime adjusted 

overtime) to normal month) 
Samtliga Män Kvinnor Samtliga Samtliga Samtliga 
(Total) (Males) (Fem ales) (Total) (Total) (Total) 

2-3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri (exkl statliga 
verkstäder m m) 99,8 99,5 100,9 100,0 83,6 95,2 

2 Gruvor och mineralbrott 98,9 98,8 101,3 99,3 82,2 94,3 

3 Tillverkningsindustri 99,8 99,5 100,9 100,0 83,6 95,2 

31 Livsmedels-, dryckesvaru- och 
tobaksindustri 103,4 102,2 105,2 102,8 91,8 106,3 

32 Textil- , beklädnads-, läder- och 
lädervaruindustri 99,1 98,6 99,4 99,5 81,4 94,2 

33 Trävaruindustri 98,5 98,3 99,9 98,7 82,6 94,3 

34 Massa-, pappers- och pappersvaru-
industri, grafisk industri 100,4 100,0 102, o 99,8 89,1 96,0 

341 Massa-, pappers- och pappers-
v amindustri 100,1 99,8 101,9 99,7 88,8 92,0 

342 Grafisk industri, förlag 100,9 100,5 102,1 100,0 89,6 103,6 

35 Kemisk industri, petroleum-, 

gummivaru-, plast- och plastvaruindustri 99,4 99,6 99,0 99,6 85,1 94, o 
36 Jord- och stenvaruindustri 99,8 99,8 99,6 99,7 86,4 96,4 

37 Järn-, sral- och metallverk 99,8 99,7 100,6 99,3 89,2 99,9 

38 Verkstadsindustri 99,5 99,3 100,6 100,2 80,2 92,7 

381 Metallvaruindustri 99,0 99,0 98,8 99,2 80,0 92,4 

l) Se not l tabell 5. 



Tabell 2 (forts) 

Närin 

382 
383 
384 
3841 
3843 

39 

951 

s ren (SNI) 

Maskinindustri 
Elektroindustri 
Transportmedelsindustri 
Skeppsvarv, båtbyggerier 
Bil- och bilmotorindustri 

Annan tillverkningsindustri 

Sta tliga verkstäder m m 

Reparation av hushållsvaror 
och fordon 

l 

99 , 8 
99 , 9 
99 , 3 
98 , 4 
99,5 

96, 0 

100 , 0 

97 , 1 

2 3 4 5 6 

99 , 3 103 , 5 100,9 81 , 0 93 , 6 
99 , 9 99 , 9 99 , 8 80 , 3 93 , 0 
99 , 1 100 , 5 100 , 3 79, 0 91, 4 
98 , 3 100 , 6 99 , 8 80 , 8 93 , 5 
99,4 100 , 0 100 ,7 78 , o 90, 3 

96 , 4 95 , 3 96 , 4 79, 0 92,4 

99 , 7 101, 2 99,0 82 , 3 95, 3 

97 , 2 94 , 6 96 , 2 83 , 3 96,5 



Tabell 3 INDEXTAL FÖR ANTAL ANSTÄLLDA ARBETARE (EXKL PE RMITTERADE) INOM INDUSTRIN 
Index numbers for total number employed 

Näringsgren (SNI) l 2 3 4 5 6 7 8 9 

Indextal för a ntal anställda arbetare (exkl permitterade) . Januari 1974=100 

10 11 12 13 

1974 --------------~1~9~7~5 __________________________ _ 

2- 3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri (exkl sta t-

Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec Jan Fe b Mar 

liga verkstäder m m) 101 , 2 104, O 104, 7 103, O 102, 9 103, 5 103, 9 103,4 102, 7 102 , 7 102,5 
2 

3 

Gruvor och mineralbrott 

Tillverk ni n g sindustri 

31 Livsmedels-, dryckesvaru- och 
tobaksindustri 

32 Textil- , beklädnads- , läder­
och l ädervaruindustri 

33 

34 

Trävaruindustri 

Massa-, pappers- o pappers­
varuindustri , gr a fisk industri 

341 Massa-, pappers- och pappers­
varuindustri 

342 Grafisk industri, förlag 

35 Kemisk industri, petroleum-, 

gummivaru-, plast och plast­
varuindustri 

36 Jord- och stenvaruindustri 

37 Järn- , stål- och metallverk 

38 Verkstadsindustri 

381 Meta llvaruindustri 
382 Maskinindustri· 

383 Elektroindustri 
384 Transportmedelsindustri 
3841 skeppsvarv. båtbyggeri 
3843 Bil- och bilmotorindustri 

102,0 104, 3 104, 2 104,2 104,1 104,1 104,8 104,0 101, 8 101,9 102,2 

101 , 1 103 , 9 104, 6 102,8 102,7 103 , 3 103,7 103, 2 102, 5 102,5 102,3 

103 , 6 111 , 2 115 , 1 108,2 105 , 3 105,7 106 , 2 104,0 100 , 5 101 , 3 100,9 

97,5 

100 , 1 

100,0 

101 ,1 
98,2 

96,6 95, 8 96,5 97,4 

102, 8 99 , 2 98,5 96,5 

104, 2 105, 1 101 ,1 100 , 4 

107, 4 
98, 5 

108,5 
98 , 9 

103,7 
96 , 5 

102,4 
97 , 0 

97 , 8 

96,0 

100 , 7 

102,7 
97 . 3 

98,1 96,1 96, 2 

96,5 95,3 94,3 

101,4 101,3 100 , 0 

102 , 8 
99 , 2 

102,7 
99,1 

101,7 
97 . l 

96 , 0 

94 , 3 

99,9 

101 , 4 
97 , 9 

94,9 

93, 5 

99,7 

101 , 1 
98,0 

102,6 105, 7 105,8 103,0 105 , 3 105 , 5 105,7 104, 3 104, 0 104 , 4 103,4 

99,9 101,9 103, 3 102,1 102, 2 101 , 9 101 , 5 100 , 1 100,4 99, 3 98,7 

101 , 1 104, 4 104, 2 103,6 103,4 104,0 104,5 104,6 104,5 105,1 105, 1 

101,9 104, 3 105,7 104,7 105,1 106,3 107,0 107,2 107 , 0 106 , 8 107,1 

96 , 9 100,3 
103,8 106 , 5 
103,5 104,5 
103 , 3 105, 3 
103, 1 103, 3 
102 , 6 105,3 

98 , 9 
108 ,7 

107 . 9 
107 , 4 
104,5 
108 , 4 

97,7 
107 , 5 
107 , 2 
106 ,4 
103,5 
107.2 

98,8 
106,9 
108,3 
107 , 2 
105,3 
108,2 

100 , 6 
107,7 
108,8 
109 , 0 
107,1 
109,3 

99 , 9 
109, 2 
109,7 
109 , 6 
107 , 0 
110, o 

100,1 
109, 0 
109,7 
110 , 6 
108,1 
111,5 

99,1 
109,5 
109,1 
110,2 
106,9 
111, o 

98,9 98 , 9 
108 , 6 109 , 4 
110,1 110 , 9 
109,9 109, 8 
107, 9 107,9 
110 , 3 110 , 3 

A pr Ma j 

102,_3 102 ,1 

103,2 102,0 

102,1 101, 9 

101,1 104 , 5 

95,5 

92,6 

98 , 9 

94 ,7 

91 , 2 

99 , 3 

100,8 100,9 
96,3 97,2 

103,4 102, 8 

98 , 7 98,5 

105,1 104,9 

106, 9 106 , 3 

98 , 0 
109,7 
110,9 
109,7 

97 , 0 
109 , 5 
110,7 
108,9 

107, l 105,4 
110,4 109, 8 



Tabell 3 (forts) 

~N~a~·r~in~s ~r~en~(S~N~I~) __________________ l ______ 2 ______ ~3 ______ 4~----~5 ______ ~6 ______ 7~----~8 ______ ~9 ____ ~1~0~--~l~l-----12 13 

39 

951 

Annan tillverkningsindustri 

Statliga verkstäder m m 

Reparation av hushållsvaror 
och fordon 

94,5 

98,9 

85 , 2 

99, o 

87.9 

76,2 

91,8 

69, l 

95,5 93,7 94,0 92,7 91,0 91.~ 89 ,5 

68 ,9 68 ,9 69 ,3 69, 3 69, 3 69,7 70,1 

90,4 86,8 

70,2 70,2 

- - ·--------- --------------------------------------------- -------------r 

91 , 6 89, 2 87,2 89,6 89, 9 89, 0 89,1 90 , 2 87, 3 88 , 9 88 , 6 88 ,5 85, 9 



Tabell 4 INDEXTAL FÖRA V ARBETARE INOM INDUSTRI N FAKTISKT UTFÖRDA ARBETSTIMMAR(INKL ÖVERTID) 
Index numbers for hours warked (incl. overtime) 

N äringsgren (SNI) l 2 3 4 5 6 7 8 9 
Indextal för faktiskt utförda arbetstimmar (inkl övertid) Januari 1974-100 
1974 1975 

lO 11 12 13 

-------------------------------~M~a~i ____ ~Ju~n~--~J~u~l~--~A~ug~--~S~e~p~--~O~k~t~--~N~o~v ____ ~D~e~c~--~Ja=n~ ____ F __ eb ____ ~M~a~r--~A~p~r ____ M_a~j~---

2- 0 Gruvor ucn minera lbrott samt 
tillverkningsindustri (exkl sta t-
liga verkstäder m m) 95 , 1 85 , 8 

2 

3 

31 

Gruvor och minera !brott 

Tillverkningsindustri 

Livsmede ls-, dryckesvaru- och 

95,7 83, 6 

95 , 2 86 , 0 

tobaksindustri 101,6 93,0 

32 Textil-, beklädnads-, läder-
och lädervaruindustri 

33 Trävaruindustri 

34 Massa-, pappers- och pappers­
varuindustri, grafisk industri 

341 Massa-, pappers- och pappers­
varuindustri 

342 Grafisk industri 

35 Kemisk industri , petroleum- , 
gummivaru-, plast- och plast­
varuindustri 

36 Jord- och stenvaruindustri 

37 Järn-, stål- och meta llverk 

38 Verkstadsindustri 

381 Metallvaruindustri 
382 Maskinindustri · 
383 Elektroindustri 

384 Transportmedelsindustri 
3841 Skeppsva rv, båti.Jyggerier 
3843 Bil- och bilmotorindustri 

90,0 79, 2 

95,4 85 ,5 

94,4 84,0 

96,2 86 ,4 
91,0 79,7 

97' 7 88, 9 

94 ,7 86 , 0 

96,2 86 , 6 

94 ,7 86,2 

90,3 
96,5 
94, 7 
96 , 6 
96,5 
96,1 

82,7 
87,1 
85,9 
88,5 
85 , 8 
90, 3 

46,9 

60 ,4 

46,8 

90,7 

29,2 

36,1 

68,3 

74, l 
57,5 

45, l 

47,9 

56,4 

37, 4 

43, l 
38,7 
37, 2 
30 ,5 
28 , 8 
29,0 

96,6 

96,4 

96 , 8 

101 ,4 

95,9 

97,5 107, 2 99 , 8 78, 9 

94,5 108 , 0 101,5 78,2 

97' 8 107 ' 3 99,9 79, 1 

98,5 110 , 5 102,8 88 , 3 

94,9 104, l 93, 9 69 , 8 

94,2 92,6 98,7 91,0 70,4 

92,0 94,0 101,1 96,7 83,4 

95 ,7 96,1 102 , 1 98,0 84 ,1 
85 ,4 90,2 99,2 94,1 82,2 

97,5 100,4 109,6 101, 7 79,5 

96,0 96 ,7 104 ,7 96, 3 76, 3 

95 , 3 100 ,7 107,1 104, 6 86 ,5 

98,5 99 , 9 111 , 5 103,1 79, l 

93,6 
101,5 
101 , 6 

97' 6 
93,5 
98,0 

94,5 
101 , 9 
103, 2 
100,7 
100, 3 
100,3 

106 , 3 
111,4 

113 , 6 

115,6 
114,2 
115 , 8 

96 , 3 
105, o 
104,9 
106,1 
104, 3 
106, 5 

74,2 
79,7 
81 , 6 
80 , 9 
80 ,7 
80 , 6 

96 , 2 91,4 

93,8 90 , 1 

96,4 91 , 5 

95 , 5 91 , 6 

90 , 6 87,4 

86,4 82 , 5 

94 , 8 87,5 

96,7 88 , 9 
91 , 5 85 , l 

96,9 94,6 

93, 6 86 , 4 

96,9 95 , l 

101 , 2 95,4 

94,1 
102,9 
102, 6 
104,7 

99, 8 
106,4 

89, 5 
97 ' 6 
97, 8 
96,9 
93 , 2 
98,5 

88 , 3 

86, 7 

88,4 

89,7 

83,0 

79,2 

85,9 

87,1 
84 , l 

90 , 5 

84,4 

95, o 

91 , 4 

84 , 8 
93, 8 
94,4 
92 , 8 
92, 3 
92 , 2 

100,3 83 , 9 

101,3 83,3 

100, 5 84 , o 

102,1 93 ,7 

95,5 77,7 

90,6 74 , 8 

95,1 84 ,7 

96,5 85,7 
92,8 83 , 2 

102,1 86 , 9 

94 , 2 81, 4 

101, 6 90 , 6 

105, 6 84 ,7 

97 ,5 78,0 
108, 2 87,6 
108 , 7 87,3 
108,1 85,4 
105, 3 85,1 
109,1 85 ,1 



Tabell 4 (fort s) 

Näringsgren (SNI) 

39 Annan tillv e rkningsindustri 

statli ga verkstäder m 111 

951 Repara tion av hushållsvaror 
och fordon 

88, l 

89,9 

85 , 3 

2 

71 , 6 

78, 8 

71,5 

3 

31,9 

26, 8 

50,8 

4 

91,8 

64, 9 

78,7 

5 

93,3 

65 , 0 

81 , 5 

6 

97,4 

72,4 

89, 5 

7 

91 , 8 

68 , 4 

81 , 2 

8 

70,5 

48,4 

68,6 

9 

85 , 2 

66 ,4 

78,4 

10 

84 , 8 

62, 3 

73,5 

11 

80,0 

60, 3 

69, 3 

12 

89,8 

67, 9 

78 , 8 

13 

70,9 

55, 9 

65 , 6 



Tabe ll 5 INDEXTAL FÖR ANTAL ARBETSTIMMAR OMRÄKNADE TILL NORMALMÅNA Dl 
Index numbers for hours adjusted to norma l month 

l 2 3 4 5 6 7 8 9 l O 11 Näringsgren (SNI) 
Indextal för a ntal arbetstimmar omräknade till normalmånad. Januari 1974 = 100 

1974 

2- 3 Gruvor och minera lbrott samt 

t illverkningSi.ndustri (exkl sta t­
liga verkstäder m m) 

2 Gruvor och minera lbrott 

3 T illverkningsindustri 

31 Livsmedels- , dryckesvaru - och 

Ma j Jun Ju l 

99 , 0 103 , 3 45 , 1 

99,8 101 , 1 57 , 7 

98 , 9 103,3 44,7 

tobaksindustri 105 , 9 113, 5 85, 8 

32 Texti l- , beklädnads- , l äder­
och lädervaruindustri 

33 Trävaruindustri 

34 Massa- , pappers- och pappers­

varuindustri, gr a fisk industri 

341 Massa - , pappers- och pappers­
va ruindustri 

342 Grafisk indu~ri . förlag 

35 Kemisk industri, petroleum- , 

gummivaru- , plast- och plast­
varuindustri 

36 Jord - och stenvaruindustri 

37 Järn- , stål- och metallverk 

38 Verkstadsindustri 

381 Meta llvaruindustri 

382 Maskinindustri 
383 Elektroindustri 

93, 7 96,5 27 , 6 

98, 9 103 , l 34, 3 

96,8 

97, 8 
95 , 5 

96,4 66,5 

95 , 8 72, 8 
98 , 1 54, 9 

101 , 1 104 , 6 43 , 5 

98, 7 102 , 6 46,3 

100 , 1 102, 3 54, 5 

98 , 6 105, 0 35,5 

94,0 100 , 4 40 , 9 
100 , 6 106 , 0 36,8 

98 , 8 104,9 35 , 2 

Aug Sep Okt Nov Dec Jan Fe b Mar 

96 , 9 102 , 1 102, 6 104 , 4 94 , 9 100 , 3 100 , 6 101 , 2 

96 , 6 98 , 9 103,2 106 , 3 94 , 4 98 , 0 99,2 100 , 0 

96 , 8 101,9 102, 3 104, l 94 ,7 100,1 100 , 3 100 , 9 

101 , 3 102 , 6 104, 6 107, 1 107 , 8 99 , 5 100 , 2 103 , 8 

95,7 

94 , o 

92 , 3 

95,8 
86 , 1 

98 , 6 

96 , 3 

97 , 7 

99 , 5 

94 , 8 

98 , 4 97, 6 

93 , 8 94,6 

98,2 100,5 

100 , 2 

94 , 8 

101 , 6 

98 , 8 

97 , 5 104,6 105,4 106 , 0 

95 , 9 100 , 8 

95,2 105 , 8 

98,5 104, l 

93 , 5 98 , 5 
101 , 5 106 , 3 

101 , 7 107,5 

101 , 2 

103 , 4 

105 , 8 

101 , 0 
105 , 8 
107 ,7 

100 , 3 

109,9 

107 , 6 

100 , 5 

109 , 6 
109, 4 

84 , 9 

84 , 7 

94,7 

91 , 6 
101 , 2 

94 , 2 

89,7 

97, 3 

98,2 
96 , l 

95,4 

90 , 4 

96 , 5 

98 , 2 
93 ,9 

95 , 8 

90 , 6 

94,0 

92,1 

98 , l 

92 , 9 100 , 2 103 , 4 100,8 

90,8 

101,5 

98 , 4 

90 , l 

97 ,2 
99 , 8 

97, 4 

101 , 0 

105,5 

98 , l 

107. 3 
107 ,0 

95,4 95 , 0 

105 , 0 107,4 

104, 5 105 , 7 

98 l 98 , l 
106 , 9 108 , 5 
107,4 109 , 6 

1) Antal arbetstimmar under en månad korrigerade med hänsyn ti ll månadens längd och antal he lgdaga r under månaden . 
(Number of ho urs work ed for e a ch month adjusted according to number of da y s and holidays of the month) . 

12 13 

Apr Maj 

101, o 96 , 2 

101, 9 96 , 1 

100 , 7 95 , 9 

102 , 0 1 08, 5 

95,1 89 , 6 

90 ,7 85 , 6 

96 , 7 92,8 

98 , 6 90 , 7 
93 , 7 97, 0 

102 , 8 96 , 6 

95 , 2 91, 8 

102 , 5 102 , 4 

105,6 97 , 9 

97 , 6 90 , 1 

108 , 3 101, 3 
109,0 101,3 



Tabell 5 (forts) 

N äringsgren (SNQ l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 !3 

384 T ra nsportmedelsind u s tri 100,7 108,1 28,9 97,4 104,7 109,3 110,4 98,7 109,0 105,9 107, 3 107,9 98,6 

3841 skeppsvarv, båtbyggerier 100,5 104,8 27,2 93,5 104,5 108,1 108,6 98,5 103,9 101,9 106 , 8 105,1 98,3 

3843 Bil- och bilmotorindustri 100,3 110,4 27,5 98,0 104,5 109,7 111, o 98,4 111, o 108,0 106,9 109,3 98,7 

39 Annan tillverkningsindustri 98,5 87,5 30,2 91,7 97,2 92,3 95,6 86,0 88,8 92,8 92,5 89,7 82 , 9 

Sta tliga verkstäder m m 94,6 97 , 2 25 , 7 65,6 68 , 5 69,3 72,0 59, 7 70,0 68 ,9 70,6 68 , 6 65, 4 

---- --------------------- - ·------------------------------------------------------------------ . 

951 Reparation av hushållsvaror 
48, l 78,7 84,9 84,8 84, 7 83 ,7 81,8 80 , 6 79,0 76,2 

och fordon 
88,8 87,2 80,4 
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Tabell 6 ANTAL AVGÅNGNA RESP NYANSTÄLLD.\ ARBETARE INOM INDUSTRIN l PROCENT AV 
TOTALA ANTALET ANSTÄLLDA ARBETARE (EXKL PERMITTERADE) UN DER RESP MÅNAD 
FEBRUARI 1975 - MA J 1975 
Number of wage- earners discharged and hired in per cent of total number employed during 

each month respectively, February 1975 - May 1975 

N äringsgren (SNI) l 2 3 4 5 6 7 8 

A v gångna arbetare , o/o Nyanställd a arbet are , o/o 
Fe b Mar A pr Maj Fe b Mar A Er Ma j 

2-3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri (exkl stat -
liga verkstäder m m) 1,9 1,8 2 ,1 2 ,0 2 ,0 1, 9 2 , 3 1 , 8 

2 Gruvor och mineralbrott 1,1 1,8 1,2 1,3 2 ,1 1,0 1,9 1, 3 

3 Tillverkningsindustri 1,9 1, 8 2 , 2 2 , 0 2,0 1,9 2 , 3 1,9 

31 Livsmedels-, dryckesv aru-
och tobaksindustri 2 , 3 2 , 2 2,6 2 , 3 2 , 8 3 ,1 3, 6 3 , 8 

32 Textil-, beklädnads- , läder-
och läderv aruindustri 2 ,1 2 , 0 2 ,0 2 , 6 1,8 1,7 1,9 1 ,1 

33 Trävaruindustri 1, 6 1 , 6 2 , 1 1 , 9 1, 2 1,1 1 , 8 1 , 0 

34 Massa-, pappers- och pappers-
varuindust ri, grafisk industri 1, 2 1,3 1, 9 1 , 4 1,4 1, 5 1, 5 1 , 5 

341 Massa -, pappers - och pappers -
v amindustri 1,4 1,5 1, 9 1 , 4 1,5 1,2 1,6 1 , 2 

342 Grafisk industri, förlag 0, 8 0 , 8 1 , 9 1,4 1, 2 1 , 9 1, 3 2 , 0 

35 Kemisk industri, petroleum-, 
gummivaru-, plast- och 
plast v amindustr i 2 , 4 2,4 2, 2 2 , 3 2 , 0 2,3 2 , 6 1 , 9 

36 Jord- och stenv aruindustri 1,7 2 ,1 2, 6 2 , 4 2 , 0 1, 6 2 , 3 2 ,1 

37 Järn-, st ål- och metallverk 1,4 1,4 1 , 8 1,5 1,8 1,5 1,4 1 , 3 

38 Verkstadsindustri 2 ,1 1,8 2,2 2 ,1 2 , 3 2 , 1 2 , 5 1 , 9 

381 Metallvaruindustri 3,2 2 , 1 2,5 2 ,1 2 , 2 2 ,5 1, 8 2 , 1 
382 Maskinindustri 2 ,0 1, 9 2 ,1 2, 4 2 ,4 2,0 3,1 2 , 2 
383 Elektroindustri 1 , 7 1,5 2 , 3 1 , 9 2 , 3 2 , 2 2 , 3 1,9 
384 Transportmedelsindust r i 1,7 1,5 1,9 1, 8 2 ,0 1,7 2 ,5 1, 6 
3841 skeppsvarv' båtbyggerier 1, 8 1, 8 2,3 2 , 1 3 , 5 2 , 4 3 , 1 1,6 
3843 Bil- och bilmotorindustri 1, 6 1,4 1,9 l , 7 1 , 0 1,3 2 , 2 1 , 6 

39 Annan tillverkningsindustri 2 , 5 1, 2 2 , 1 1, 8 3 , 4 1, 6 1,8 0, 8 

Statliga verkstäder m m 0, 6 0,8 0,5 1,1 0,7 1, 3 0, 6 0, 8 

------------------------ - -- -- - ------------ -------------- - --
951 Reparation av hushållsvaror 

och for don 
1,7 2 , 4 2,9 1,7 1,5 1,4 3 , 3 2 , 2 



Tabell 7 FAKTISKT UTFÖRDA ARBETSTIMMAR, TIMFÖRTJÄNSTER M M FÖR SAMTLIGA ARBETARE INOM INDUST RI N UNDER MA J 1975 

Hours ac tually worked, hourly earnings e tc . for wage earners in mining, quarrying and manufacturing during May 1975 

l 2 3 4 5 6 7 8 

Näringsgren (SNI) Antal faktiskt u förda arbetstimmar ( inkl Lön för arbetad tid i genomsnitt per timmel• 2 

övertid) l 000 -tal (A verage hourly earnings) 
(Hours actually worked, in el overtime, Indexta l 
thousands) Aprill975 Maj 1974 

Kr = 100 = 1o<f 
Samtliga Vuxna män4 Vuxna kvinnor4 Samtliga Vuxna män4 Vuxna kvinnor4 Samtliga Samtliga 
(Total) (Adult males) (A dult females) (Total) (Adult males) (Adult fema les) (Total) (Total) 

2 - 3 Gruvor och mineralbrott samt 
till verkningsindustri (exkl stat-
liga verkstäder m m) 85 832 65 109 15 691 19,57 20 , 37 17, 09 102 , 5 108, 0 

2 Gruvor o mineralbrott l 528 l 228 53 23 ,26 23 ,48 20 , 98 103, 2 107,7 

21 , Kolgruvor, 
22 , råpetroleumverk, 
29 andra gruvor och mineralbrott 369 352 3 19,71 19,80 15,90 104, 8 107 ,1 

23 Malmgruvor 1158 876 50 24 , 39 24 , 96 21,30 103,0 108,1 

2301 Järnmalmsgruvor 872 810 47 24,59 25 ,1 5 21,47 101,7 108, 2 

2302 Ickejärnmalmsgruvor 286 66 3 23,76 22 , 63 18,91 107, 2 108 , 0 

3 Tillverkningsindustri 84 304 63 881 15 637 19,50 20 , 31 17,07 102 , 4 108, 0 

31 Livsmedels-, dryckesvaru-
och tobaksindustri 7 160 4 328 2 133 18,78 19,94 16,93 105, 3 110,1 

311-312 Livsmedelsindustri 6 479 3 929 2 013 18,77 19,99 16,89 105, 6 110,7 

3111 Slakteri - och charkuteriindustri l 991 l 347 585 19,19 20,32 16, 97 102 , 8 109,2 

3112 Mejeriindustri 893 698 141 19,06 19,68 16,57 104, 7 108, 2 

3113 , Frukt- och grönsakskonservindustri, 
3114 fisk- och fiskkonservindustri 694 305 368 16,85 18,13 15,90 101,5 105, 6 

3116 Kvarnindustri 140 114 22 18 , 29 18, 64 16,67 103,5 108,0 

3117 Bageriindustri l 688 800 564 19,21 20 ,97 18 , 04 111,2 117, 3 

3118 Sockerindustri 212 178 33 20 , 91 21,41 18,38 119,7 120,4 

3119 Choklad- och konfektindustri 413 163 194 16,46 17,64 14,99 99 , 6 103, 6 

l) Exkl semesterlön , -ersättning, helgdagslön, -ersättning, ersättning vid olycksfall och sjukdom, permitteringslön o d • 
• ( Excl public and annual holiday pay , accident and sick pay etc.). 

2) Exkl retroaktiva lönetill ägg. ( Ex el retroactive w a ge supplements) . 
3) Årsförändringen påverkas av att 1975 år löner lokalt tillämpas vid olika tidpunkter inom olika näringsgrenar. 
4) Vid särredovisningen av vuxna män och vuxna kvinnor ingår inte ett fåtal arbetsställen för vilka en uppdelning varit omöjlig att göra. 
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Tabell 7 (forts) o 

l 2 3 4 5 6 7 8 

313 Dryckesv aruind ust ri 568 339 82 18, 93 19 , 40 17, 06 102 , 9 105, 4 
314 Tobaksindustri 113 59 38 18, 91 19 , 64 18, 34 102 , 6 106 , 2 

32 Textil-, bekl ädnads-, l äder-
och l ädervaruind ustri 5 907 2 167 3 392 16, 28 17, 87 15,42 101, 8 106 , 8 

321 Textilindust ri 2 685 l 338 l 245 16, 95 18, 24 15,76 102 , o 107, 6 
3211 Garn - och vävnadsindustri , 

textilberedningsverk l 345 764 525 16, 86 17,73 15,75 101 , 9 105,7 
3212 , Textilsömnadsindustri , 
3213 trikå v aruind ustri 965 341 585 16 , 59 18 , 75 15, 54 102 , 2 109 , 1 
322 Bekl ädnadsindustri utom skoind 2 553 469 l 904 15, 32 16 , 43 15, 14 101 , 5 105, 9 
323 Garverier, pälsberederier , 

lädervaruindustri 302 170 86 17, 44 18, 38 15, 64 102 , 5 107, 7 
324 Skoind ustr i 367 190 157 17,13 18, 40 16,02 102 , 6 106 , 9 

33 Trävaruindustri 8 284 7 185 682 18,18 18 , 52 16,70 101,2 105, 4 

331 Trävaruindustri utom möbelind 6 666 5 957 418 18, 28 18 , 57 16,72 101, 1 105 , 3 
33111 sågverk, hyvlerier , träimpreg-

neringsverk 2 992 2 773 105 18 , 39 18, 57 17, 02 100 , 9 104 , 8 
33112 Trähus- och byggnadssnickeriind 2 681 2 406 166 18 , 24 18 , 55 16 , 81 101 , 3 105 , 6 
33119 , Annan trämaterialindustri , 
3312 , träförpackningsind ustri, 
3319 övrig t r ä v aruind ustri 993 778 147 18 , 06 18 , 60 16, 42 101, 2 106 , 4 
332 T r ä möbel v aruind ust ri l 618 l 228 265 17,77 18, 29 16, 66 101, 6 105, 8 

34 Massa-, pappers - och pappers-
varuindustri , grafisk industri 9 931 7871 l 610 21 , 49 22 , 31 18, 21 104 , 4 109 , 0 

341 Massa-, pappers- o pappers -
v aruind ustri 6 408 5 183 889 20 , 90 21 , 57 17 , 73 105 , 0 108 , 2 

3411 Massa - och pappersindustri 5371 4 462 599 21, 29 21 , 83 18 , 20 105 , 6 108 , 2 
34111 Massaindustri l 983 l 816 145 22 , 67 23 , 04 19, 62 108 , 0 111 , 5 
34112 Pappers - och pappindustri 3 030 2 317 425 20 , 63 21 ,22 17 , 78 104 , 4 106 , 4 
34113 Träfiberplattindustri 358 328 30 19,19 19 , 43 17, 36 99 , 4 102 , 0 
3412, Pappers - och pappförpackningsind 
3419 övrig pappers- och papp-

v aruind ustri l 036 722 290 18 , 91 19 , 95 16 , 75 101, 1 106 , 5 
342 Grafisk industri , förlag 3 523 2 688 721 22 , 56 23 ,75 18, 79 103 , 5 110, 2 
34201 Tryckerier, dagstidningsförlag 3 063 2 390 570 22 , 90 23 , 95 19, 11 103 , 4 109 , 9 



Tabell 7 (forts) 

l 2 3 4 5 6 7 8 

34202 Tryckformsindustri 157 135 19 22,89 23 ,52 20 , 59 106,6 113,6 
34203 Bokbinderier 259 135 118 18,84 20,86 17,13 102,1 111,5 
34204 Förlag utom dagstidningsförlag 44 27 13 19,79 21,63 17,44 102,9 ll5, 3 

35 Kemisk industri, petroleum-, gummi-
v aru-, plast - och plastvaruind 5 406 3 726 l 361 18,67 19,53 16,73 102,2 107,4 

351 Kemikalie - gödselmedels - och 
plastindustri l 605 l 331 188 20 , 20 20,55 17,80 102,4 108,6 

352 Annan kemisk industri l 245 726 441 18,ll 19,12 16,86 103,1 108,7 
353, P e tro le umraffinaderier , 
354 smörjmedels-, asfalt- o kolproduktind 184 182 l 2l ,ll 21,15 18,70 101,1 105,6 
355 Gummivaruindustri l 290 907 344 17,95 18,57 16,64 101,1 105,1 
356 Plastv aruind ustri l 081 579 386 17,50 18,71 16,13 101,4 106,6 

36 Jord- och stenvaruindustri 3 366 2 865 419 19,22 19,60 16,86 102,6 107,0 

361 Porslins- och lergodsindustri 499 316 173 18,35 19,71 16,12 107,1 lll, 5 
362 Glas - och glasvaruindustri 619 451 141 19,58 20,42 17,27 102,8 106,2 
369 Tegel-, cement- och annan mineral-

v aruind ustri 2 248 2 098 105 19,31 19,41 17,52 101,5 106,3 

37 Järn-, stål- och metallverk 7 158 6 245 745 22,32 22, 64 20,71 103,4 ll2, 7 

371 Järn-, stål- och ferrolegeringsverk 6 031 5 291 589 22,52 22,81 20 , 98 103,1 ll3, o 
372 Ickejärnmetall verk l 128 954 155 21 , 22 21,64 19,70 104,7 lll, 2 

38 Verkstadsindustri 36 639 29 206 5 176 19,54 20 ,13 17,52 101,2 107,0 

381 Metallvaruindustri 8 406 6571 l 046 19,48 19,98 17,20 102,0 107,4 
382 Maskinindustri ll 998 9 952 l 251 19,25 19,69 17,59 101,1 107,7 
383 Elektroindustri 5 806 3 586 l 867 18,41 19,50 16,89 100,4 107,8 
384 Transportmedelsindustri 9 803 8 686 874 20,67 21 ,05 19,25 101,3 105,6 
3841 skeppsvarv. båtbyggerier 3 758 3 573 90 22,30 22 ,59 18,68 103,1 109,7 
3843 Bil- och bilmotorindustri 5 042 4 213 707 19, 69 19,99 19,52 99,6 102,2 
385 Industri för instrument, foto- och 

optikvaror, ur 626 4ll 138 18,75 19,43 16,89 101,6 104, o 

39 Annan tillverkningsindustri 455 288 ll9 17,47 18,54 16,09 102,4 109, 6 

statliga verkstäder m m l ll3 877 146 21,17 21,35 20,71 107,7 108,8 
-------------------------------------------------------------------------------------------
951 Rep av hushållsvaror och fordon l 809 l 681 39 18,39 18,52 16,73 103,7 108,6 
9513 Bilreparationsverkstäder l 550 1443 27 18,55 18,64 

tv 
17,72 103, 6 108 , 5 1-' 



----

Tabell 8 TIMFÖRTJÄNSTER FÖR SAMTLIGA ARBETARE INOM INDUSTRIN INOM OLIKA ORTSGRUPPER SAMT I STOR-STOCKHOLM
1 

OCH STOR-GÖTEBORG
2 

UNDER 

MAJ MÅNAD 1975 

Hourly earnings of wage - earners in rnining, quarrying and manufacturing by eost - of-Iiving zone and in Stockholm and Göteborg incl. 
l, 2 

surburbs during May 1975 

l 2 3 4 5 6 7 8 9 lO 11 

Näringsgren (SNI) Lön för arbetad tid i genomsnitt Eer timme, kr (A verage houri y earnings) 
Samtliga arbetare (All categories) Vuxna män4 Vuxna kvinnor4 

OrtsgruEE ( eost- of-living zone) ~ Adult males) (Adult females) 
4 - 5 4 5 4 - 5 4 5 4 - 5 

Stor- Stor- Stor- Stor-

Göteborg Stockholm Göteborg Stockholm 

2 - 3 Gruvor och mineralbron samt 
tillverkningsindustri (exkl stat-
liga verkstäder m m) 19,57 19, 37 21 , 22 21 , 26 21 . 04 20 , 37 20,17 22,03 21 , 93 21 , 95 17,09 

2 Gruvor och mineralbrott 23,26 21 , 53 25,39 22,09 23 ,48 21 ,39 25,97 22 , 09 20,98 

3 Tillverkningsindustri 19,50 19,34 20,89 21 , 25 21,04 20,31 20,15 21,69 21,93 21,95 17,07 

31 Livsmedels -, dryckesvaru-
och tobaksindustri 18,78 18,57 19,64 19,60 20 ,16 19,94 19,76 20,81 20,71 21 ,11 16,93 

32 Textil -, beklädnads-, läder-
och lädervaruindustri 16,28 16,23 18,78 17,40 16,34 17,87 17,78 21,31 18,88 17,60 15,42 

33 Trävaruindustri 18,18 18,13 18,65 20,11 20 ,71 18,52 18,49 18,85 20 , 91 20 ,73 16,70 
34 Massa -, pappers- och pappers-

varuindustri , grafisk industri 21,49 20,98 24,32 21,96 25 , 08 22,31 21, 76 25, 22 22,93 26,34 18.21 

341 Massa- , pappers- och pappers-
varuindustri 20,90 20,89 21 , 25 20 , 87 18,95 21 ,57 21 , 57 21,52 21 ,46 19,67 17,73 

342 Gr a fisk industri, förlag 22,56 21,22 25,11 22 , 43 25,44 23 ,75 22 , 30 26 , 33 23,68 26,70 18,79 

35 Kemisk industri, petroleum-, 

gummivaru-, plast- och 
plastv aruind ustri 18, 67 18,66 18,84 19,89 18 ,77 19,53 19,53 19, 58 20,79 19,54 16,73 

l) Botkyrka, Danderyd , Ekerö , Haninge, Huddinge, Järfälla, Lidingö, Nacka, Sigtuna, Sollentuna, Solna, Stockholm, Sundbyberg, Tyresö, Upplands - Bro, Upplands-Väsby , 
Val!entuna, Vaxholm, Värmdö. 

2) Ale , Göteborg, Härryda, Kungs backa, Kungälv, Lerum, Mölndal, Partille , Stenungsund, Tjörn, Öckerö. 
3) Exkl retroaktiva lönetillägg. (Excl retroactive wage supplements) . 
4) Vid särredovisningen av vuxna män och vuxna kvinnor ingår inte ett fåtal arbetsställen för vilka en uppdelning varit omöjlig att göra. 

"' "' 



Tabell 8 (forts) 

N äringsgren { SNQ l 2 3 4 5 6 7 8 9 lO 11 

36 Jord- och stenvaruindustri 19,22 19,23 18,99 22,33 19,20 19,60 19,63 19,01 23,04 20,41 16,86 

37 Järn-, stål- och metallverk 22,32 22,02 25,85 20,65 23,15 22,64 22,32 26,17 20,70 23,93 20 ,71 

38 Verkstadsindustri 19,54 19,49 20 ,01 21,94 20 , 28 20,13 20 ,09 20 , 55 22 , 22 20 , 89 17,52 

381 Metall varuindustri 19,48 19,44 19,83 23 , 33 20,98 19,98 19,96 20 ,11 23,83 21 , 42 17, 20 
382 Maskinindustri 19,25 19,11 20,51 20,77 20,13 19,69 19,54 21 ,11 21 ,06 20 , 72 17, 59 
383 Elektroindustri 18,41 18,13 19,43 20,03 19,62 19,50 19,33 20 ,11 20,40 20, 24 16,89 
384 Transportmedelsindustri 20 , 67 20 , 66 21, 19 22,24 22,49 21 , 05 21 ,04 21 , 21 22 , 38 22 , 50 19, 25 
3841 skeppsvarv. båtbyggerier 22 , 30 22 , 30 22 ,10 23 , 03 22 ,1 0 22,59 22,60 22 ,11 23,1 6 22,11 18,68 
3843 Bil- och bilmotorindustri 19,69 19,69 21 , 31 19,99 19,99 21,33 19, 52 

39 Annan tillverkningsindustri 17,47 17,10 20 ,42 17,04 21,05 18,54 18,11 20 , 89 18,07 21 ,72 16,09 

Statliga verkstäder m m 21 ,17 21 , 07 21,79 21 , 20 21 , 93 21 , 35 21,24 21,89 21 , 22 22,06 20 ,71 
----------------------------- ------------------ -------------------------------------------------
951 Reparation av hushållsvaror 

och fordon 18,39 17,76 20 , 37 20 ,47 20 , 35 18,52 17,96 20 ,16 20 , 86 20,46 16,73 



Tabell 9 INDEXTAL FÖR TIMFÖRTJÄNSTER FÖR SAMTLIGA ARBETARE INOM INDUSTRIN "" .;. 

Index numbers for hourly earnings of wage -earners in rnining and manufacturing 

Industri r u l 2 3 4 5 6 7 8 9 l O 11 12 13 
Indextal för lön för arbetad tid i genomsnitt per timme 
Februari 1947=100 
Maj 1973 Aug 1973 Nov 1973 Feb 1974 Maj 1974 Aug 1974 Nov 1974 Feb 1975 Maj 1975 Maj 197~ 

exkl retr inkl retr exkl retr inkl retr exkl retr exkl retr Feb Maj 
lönetill - lönetill- lönetill- lönetill- lönetill- lönetill- 1975= 1974= 

lägg lägg lägg lägg lägg l ägg 100 100 

Gruvindustri 844 , 3 816 , 8 841, 7 856,7 942,2 967, 8 967 , 9 944 , 3 980,8 l 013, 4 l 043 , 8 103, 0 108 ,1 

Metall- och verkstadsindustri 
l 

834,7 826 , 6 852 , 4 864 , 6 894 , 4 931 , 2 931 , 8 927,3 957,6 978, 3 l 004,5 102,7 108,0 

därav: verkstadsL'ldustri m m 825 , 1 817,0 840 ,7 852, 3 889 ,7 916, 8 917,9 913,4 941,1 960,3 980 , 9 102,1 107,1 

Jord- och stenindustri 963 , 1 942,9 969,1 976,8 l 032 , 2 l 063,6 l 067,7 l 051,7 l 086, o l 107, 9 1144,7 103,3 107,0 

Träindustri 888,7 883 ,4 901 , 1 934 ,7 l 010,7 l 015,4 l 030 , 7 l 008,3 l 036, o l 050,1 l 068,3 101, 7 106,4 

Massa- och pappersindustri 931,9 906,2 934 , 2 939, 2 l 044 , 3 l 080 ,7 l 095,2 l 059,4 l 093, o l 108,1 l 167.3 105,3 108 , 2 

Grafisk industri 847,7 848 ,2 878 , 6 890 , 6 895, 2 956,4 960 , 6 970,4 993,3 l 016,2 l 058 ,4 104,2 110,2 

Livsmedelsindustri 858 , o 840 , 9 867,7 894 , 5 924 ,1 970,8 971 ,7 967,1 989,5 999,8 l 071 , 9 107, 2 110, 6 

Dtyckesvaru- och tobaksindustri 879, 6 860,6 879,0 889 , 8 942,4 973,4 973 , 3 953 , 8 975,0 991,8 l 027 , l 103, 6 105, 5 

Textil- och beklädnadsindustri 911,5 902 , 8 910,8 926,8 l 001,5 l 010, 6 l 017, 5 l 022 , 2 l 034, 2 l 050 , 2 l 080 , 1 102,8 107,1 

Läder-, hår- och gummivaru-

industri 876, 6 870,1 892 ,1 899 , 2 924 , 8 973,3 978,7 972,2 l 000,1 l 005,4 l 027 . 9 102 , 2 105,7 

Kemisk och kemisk-teknisk 
industri 832 , 3 802 ,2 822,3 828 , 6 870 , 9 928,2 929 , 2 912 , 2 941,9 965,2 l 006, o 104,2 108 , 3 

Samtliga industrigrupper 880 , 8 868 , 2 894 ,4 908 ,1 949,6 988,4 992,2 982 ,4 l 013, 5 l 032,6 l 066,4 103,3 108,0 

l) Här ingår grupperna järn- och stålman ufaktur, mekaniska verkstäder, reparationsverkstäder, skeppsvarv , elektroteknisk industri och annan metallindustri , 
2) Exkl retroaktiva lönetillägg. (Excl. retroactive wage supplements) . 


